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Rapport om selskapets arbeider med tiltak for å bedre klima, 

miljø og arbeidsmiljø for 2022 

Innledning 
 
Vi i Atlant Entreprenør AS har jobbet godt gjennom 2022 og kan vise til gode resultat i 
vårt arbeid med å redusere selskapets fotavtrykk ift klima og miljø samt bedret 
arbeidsmiljøet. 
 
Grunnet etterslep av pandemi og krig i Ukraina har selskapets omsetning i 2022 blitt 
redusert betraktelig i forhold 2021. Dette har ført til at påvirkningen har blitt redusert pga 
dette, men vi ser at det er gjort ett godt stykke arbeid i forbindelse med den 
produksjonen vi har hatt for å ivareta de nevnte forhold på en god og tilfredsstillende 
måte. 
 

Mål og måloppnåelse: 

I 2022 er det jobbet med målene om å redusere sykefravær, redusere mengden avfall pr 

produserte m2 samt sortering av dette, redusere kjøring ift faktisk produksjon og forbruk 

av strøm.  

Dette arbeidet har ført til følgende resultat: 

Mål for fravær: redusere fraværet med 2 % pr år 

Målet ble oppnådd for korttidsfravær, men langtidsfravær økte noe sett ift arbeidede 

timer. 

Mål om nedgang i levert avfall: 10% 

Målet ble oppnådd, men bakenforliggende årsak er sterkt redusert omsetning grunnet 

pandemi og krig. 

Mål om nedgang i antall kjørte kilometer: 10%, 

Målet ble oppnådd med god margin grunnet samme årsak som angitt over. 

Mål om nedgang i kilowatt-timer strøm: 5% 

Isolert sett ble målet nådd med god margin, men ikke alle data er tilgjengelige da det er 

enkelte prosjekt hvor strømforbruk blir dekt av oppdragsgiver og ikke kan skilles ut fra 

deres ordinære forbruk. 

Mål om økt samkjøring 

De ansatte oppfordres til å samkjøre. Dette opplever vi blir søkt å få til da det ikke er 

uvanlig at det er utfordrende å finne p-plass på flere prosjekter og parkering er kostbart. 

Der det er mulig blir firmaets egne biler benyttet til denne samkjøringen. Dette av både 

økonomiske og miljømessige årsaker. Våre arbeidsbiler er gjennomgående nyere enn 

de ansattes egne biler og har gjerne lavere utslipp pr kjørte km. I tillegg ivaretas 

samkjøring fra kontor eller byggeplass dersom man skal delta i eksterne møter. 
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Klimaregnskap 

Selskapets klimaregnskap er som følger av oppsette under 

 

   
 
Utarbeidet av daglig leder, Haavard Høie 
Mai 2023     


